



DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 20 stycznia 2016 r.

Poz. 94

**OBWIESZCZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW**

z dnia 15 stycznia 2016 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1484 i 1890) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie odpadów promieniotwórczych i wypalonego paliwa jądowego (Dz. U. poz. 2267) prostuje się następujące błędy:

- 1) w § 9:
 - a) w pkt 1 zamiast wyrazów „wartości 108 Bq” powinny być wyrazy „wartości 10^8 Bq”;
 - b) w pkt 2 zamiast wyrazów „przekracza wartość 108 Bq, ale nie przekracza wartości 1012 Bq” powinny być wyrazy „przekracza wartość 10^8 Bq, ale nie przekracza wartości 10^{12} Bq”;
 - c) w pkt 3 zamiast wyrazów „wartość 1012 Bq” powinny być wyrazy „wartość 10^{12} Bq”;
- 2) w § 34 w pkt 1:
 - a) w lit. a zamiast wyrazów „nie może przekraczać 10^{-2} g cm^{-2} d^{-1} ” powinny być wyrazy „nie może przekraczać 10^{-2} g cm^{-2} d^{-1} ”;
 - b) w lit. b zamiast wyrazów „nie może przekraczać 10^{-3} g cm^{-2} d^{-1} ” powinny być wyrazy „nie może przekraczać 10^{-3} g cm^{-2} d^{-1} ”;
 - c) w lit. c zamiast wyrazów „nie może przekraczać 10^{-5} g cm^{-2} d^{-1} ” powinny być wyrazy „nie może przekraczać 10^{-5} g cm^{-2} d^{-1} ”.

Prezes Rady Ministrów: *B. Szydło*